
Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 6 RAHBI Mouhcine 06/06/2003 M Senior CD 47/05 ASAM Poids 6,30
2 29 Marie Jean Louis 05/01/1993 M Sénior CD 40/02 Le cottage Poids 4,64

1 8 AOUSTIN Béatrice 27/08/2002 F Senior CD 33/65 SA Mérignacais Poids 10,46
2 9 CLAVE Céline 07/03/1989 F Senior CD 40/09 ASCL des Landes Poids 4,59

1 17 MENDE MIMBOE Franck 01/01/1991 M Senior BC 47/27 TT PASSAGEOIS Poids 6,51

2 16 DUVAL-VASSEL Gilles 22/01/1996 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes Poids 3,10

1 22 USSEL Gérard 17/10/1971 M Veteran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Poids 3,45

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 6 RAHBI Mouhcine 06/06/2003 M Senior CD 47/05 ASAM Javelot 14,68

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 8 AOUSTIN Béatrice 27/08/2002 F Senior CD 33/65 SA Mérignacais Marteau 44,7
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ÉPREUVE DU POIDS

ÉPREUVE DU JAVELOT

CD Séniors M

BC Séniors M

CD Séniors F

CD Séniors M

BC Vétéran M

ÉPREUVE DU MARTEAU

CD Séniors F



Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 29 Marie Jean Louis 05/01/1993 M Sénior CD 40/02 Le cottage Longueur 4,49
2 27 LORIN Aymeric 05/10/2000 M Senior CD 64/40 Olagarroa Longueur 3,93
3 6 RAHBI Mouhcine 06/06/2003 M Senior CD 47/05 ASAM Longueur 2,92
4 18 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Longueur 2,81

1 23 GIRARD Gérard 05/01/1970 M Veteran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Longueur 2,67
2 28 DEFFARGES Marc 15/07/1965 M Veteran CD 40/02 Le cottage Longueur 2,64

1 9 CLAVE Céline 07/03/1989 F Senior CD 40/09 ASCL des Landes Longueur 1,73

1 15 PAILLER Dorian 10/01/1994 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes Longueur 4,14
2 12 GARBAY David 18/04/1987 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes Longueur 3,15

1 21 MIRAS Frédéric 01/03/1974 M Veteran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Longueur 1,35

1 11 FDAOUCH Fatima 12/02/1999 F Senior BC 40/09 ASCL des Landes Longueur 3,18

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 19 LUWILU LUA MAKA Benny 25/08/1991 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 12.91
2 4 LOUSTALOT Dimitri 13/07/1998 M Senior CD 47/05 ASAM 100 m 14.26
3 5 ARDILOUZE Jérôme 23/06/2000 M Senior CD 47/05 ASAM 100 m 15.65

1 18 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 18.41
2 23 GIRARD Gérard 05/01/1970 M Veteran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 19.02
3 28 DEFFARGES Marc 15/07/1965 M Veteran CD 40/02 Le cottage 100 m 22.50
4 20 MARZABAL Franck 20/08/1973 M Veteran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 27.45

1 17 MENDE MIMBOE Franck 01/01/1991 M Senior BC 47/27 TT PASSAGEOIS 100 m 13.75
2 15 PAILLER Dorian 10/01/1994 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 100 m 15.09
3 16 DUVAL-VASSEL Gilles 22/01/1996 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 100 m 15.15
4 12 GARBAY David 18/04/1987 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 100 m 16.60
5 14 LINXE Lucas 17/09/1990 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 100 m 20.50

1 22 USSEL Gérard 18/10/1971 M Veteran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 22.82
2 21 MIRAS Frédéric 01/03/1974 M Veteran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 30.55

ÉPREUVE DU SAUT EN LONGUEUR

ÉPREUVE DU 100M

CD Séniors M

CD Séniors F

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Vétéran M

CD Séniors M

BC Senior F

BC Séniors M

BC Séniors M

BC Vétéran M



1 8 AOUSTIN Béatrice 27/08/2002 F Senior CD 33/65 SA Mérignacais 100 m 13.62
2 25 DELAGE Danielle 21/01/1992 F Senior CD 33/62 Union Saint Bruno 100 m 13.93
3 3 FRANCOIS Stéfie 29/06/2000 F Senior CD 47/05 ASAM 100 m 18.27
4 9 CLAVE Céline 07/03/1989 F Senior CD 40/09 ASCL des Landes 100 m 23.12

1 11 FDAOUCH Fatima 12/02/1999 F Senior BC 40/09 ASCL des Landes 100 m 17.41

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 19 LUWILU LUA MAKA Benny 25/08/1991 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 200 m 25.80

1 25 DELAGE Danielle 21/01/1992 F Senior CD 33/62 Union Saint Bruno 200 m 30.08
2 26 BRANDEL Laurie 30/08/1991 F Senior CD 33/58 Pessac Athletic Club 200 m 30.97

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 26 BRANDEL Laurie 30/08/1991 F Senior CD 33/58 Pessac Athletic Club 400 m 73.43
2 2 PEYROUNIL Manon 24/04/2001 F Senior CD 47/05 ASAM 400 m 85.15

1 4 LOUSTALOT Dimitri 13/07/1998 M Senior CD 47/05 ASAM 400 m 70.15
2 5 ARDILOUZE Jérôme 23/06/2000 M Senior CD 47/05 ASAM 400 m 72.89

1 28 DEFFARGES Marc 15/07/1965 M Veteran CD 40/02 Le cottage 400 m 2:01.84

1 17 MENDE MIMBOE Franck 01/01/1991 M Senior BC 47/27 TT PASSAGEOIS 400 m 69.71
2 15 PAILLER Dorian 10/01/1994 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 400 m 78.69
3 12 GARBAY David 18/04/1987 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 400 m 84.14
4 14 LINXE Lucas 17/09/1990 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 400 m 99.91

BC Séniros F

CD Séniors F

CD Seniors M 400 m

CD Séniors M 200 m

CD Séniors F 200 m

ÉPREUVE DU 200M

BC Séniors M

CD Vétéran M

CD Séniors F 400 m

ÉPREUVE DU 400M



Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 18 DEYRES Cédric 23/04/1971 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 3:54.00

1 23 GIRARD Gérard 05/01/1970 M Veteran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 4:16.78
2 20 MARZABAL Franck 20/08/1973 M Veteran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 4:24.99

1 24 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Senior BC 33/62 Union Saint Bruno 800 m 2:45.48
2 13 LINXE Robin 25/10/1993 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 800 m 3:15.56

1 22 USSEL Gérard 19/10/1971 M Veteran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 4:47.79

1 10 DUPOUY Flavie 12/05/2000 F Senior BC 40/09 ASCL des Landes 800 m 3:40.13

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 1 HALICHE BOURAHLA Kevin 07/02/1996 M Senior CD 33/81 Saint Médard 1500 m 5:21.97
2 27 LORIN Aymeric 05/10/2000 M Senior CD 64/40 Olagarroa 1500 m 6:30.93
3 29 Marie Jean Louis 05/01/1993 M Sénior CD 40/02 Le cottage 1500 m 7:51.04

1 7 DE COL Cyril 10/01/1979 M Veteran CD 47/05 ASAM 1500 m 7:00.99

1 24 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Senior BC 33/62 Union Saint Bruno 1500 m 5:38.89
2 13 LINXE Robin 25/10/1993 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 1500 m 6:20.61
3 16 DUVAL-VASSEL Gilles 22/01/1996 M Senior BC 40/09 ASCL des Landes 1500 m 7:15.34

1 3 FRANCOIS Stéfie 29/06/2000 F Senior CD 47/05 ASAM 1500 m 7:21.07

1 10 DUPOUY Flavie 12/05/2000 F Senior BC 40/09 ASCL des Landes 1500 m 7:33.36
2 11 FDAOUCH Fatima 12/02/1999 F Senior BC 40/09 ASCL des Landes 1500 m 7:49.02

Classement Dossard NOM Prénom
Année de 
naissance

Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 27 LORIN Aymeric 05/10/2000 M Senior CD 64/40 Olagarroa 5000 m 25:39,6

1 7 DE COL Cyril 10/01/1979 M Veteran CD 47/05 ASAM 5000 m 26:37,4

CD Vétéran M 1500 m

BC Séniors M 1500 m

CD Séniors F 1500 m

BC Séniors F 1500 m

ÉPREUVE DU 1500M

CD Vétéran M 800 m

BC Séniors F 800 m

ÉPREUVE DU 800M

CD Séniors M 1500 m

BC Vétéran M 800 m

BC Séniors M 800 m

CD Vétéran M

ÉPREUVE DU 5000M

CD Séniors M

CD Séniors M 800 m


